
1/4

KÓD:M030100100 JEDNOTKA HODNOTA TOLERANCE +/-

mm
Kg
Kg

200X100
1.87
140

+/- 1
+/- 0.1

Ø 200mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

REV 27/5/2025

Vakuový držák dlažby FESTA
TECHNICKÝ LIST

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro současnou produkci a společnost ITADECO s.r.o.  je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat.
Vzhledem k mnoha možnostem využití nepřebíráme odpovědnost za nevhodné použití. Kupující plně přebírá odpovědnost 

 za vhodnost zamýšleného použití. Tento dokument je majetkem společnosti ITADECO s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.

ITADECO s.r.o.
 L. Mašínové 1397, Nová Paka, 509 01

+420 499 522 300 | +420 721 011 311
prodej@itadeco.cz | www.itadeco.cz

Vakuový držák dlažby je skvělý pomocník pro přenášení
dlažby, obkladů, skla nebo dveří. Uplatnění najde i mimo
stavebnictví.
Disponuje velkou přísavkou o průměru 200 mm a má
nosnost až 140 kg.
Ideální pro snažší a přesnější manipulaci s dlažbou při
pokládce na stavitelné podložky a terče ITADECO.

POUŽITÍ:
Rovnoměrně, kolmo a pevně přiložíme držák na čistou
dlaždici. Přisání dlaždice, díky podtlaku, který se vytvoří
manuálním pumpováním palcem z boku rukojeti.
Ručička manometru musí být v zelené části stupnice. Při
manupulaci věnujte pozornost tlaku, případný pokles je
indikován na stupnici manometru. Po usazení dlaždice,
uvolníte stisknutím pojistky. Pro snadnější manipulaci s
velkými formáty dlažby, doporučujeme použít dva
držáky.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE: CHARAKTERISTIKA:
Vakuový držák dlažby je nástrojem pro
snadnější, rychlejší  a přesnější manipulaci
s dlažbou. 
MATERIÁL:
Pevné tělo z HDPE. Přísavka z TPE.
VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ:
Recyklovatelný materiál - není nebezpečný

OBECNÉ CHARAKTERISTIKY A VLASTNOSTI

ROZMĚR  Vakuový držák dlažby

HMOTNOST  Vakuový držák dlažby

MAXIMÁLNÍ NOSNOST  Vakuový držák dlažby

BALENÍ:
Vakuový držák je dodáván v plastovém
transportním kufříku. Součástí balení je
vakuový držák, krytka přísavky držáku,
návod k použití, náhradní membrána,
náhradní těsnění pístu, nástroj na vytažení
membrány při její  údržbě / výměně. 



PŘÍSLUŠENSTVÍ

REV 27/5/2025

Vakuový držák dlažby FESTA
NÁVOD K POUŽITÍ

2/4

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro současnou produkci a společnost ITADECO s.r.o.  je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat.
Vzhledem k mnoha možnostem využití nepřebíráme odpovědnost za nevhodné použití. Kupující plně přebírá odpovědnost 

 za vhodnost zamýšleného použití. Tento dokument je majetkem společnosti ITADECO s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.

ITADECO s.r.o.
 L. Mašínové 1397, Nová Paka, 509 01

+420 499 522 300 | +420 721 011 311
prodej@itadeco.cz | www.itadeco.cz

Před používáním produktu si pečlivě přečtěte všechny pokyny v návodu a návod
uschovejte. Při používání dbejte na bezpečnost.

VĚNUJTE POZORNOST ČIŠTĚNÍ
Výstup vzduchu musí být chráněn před nečistotami a vodou.

Před použitím věnujte pozornost
čistému povrchu přísavky.

1. Nepoužívejte, pokud je na
dlaždici olej, voda či lepidlo.

2. Očistěte povrch dlaždice. 3. Povrch dlaždice musí být
čistý a suchý.



2.Pomocí háčku vytáhněte pojistný kroužek (1). Vyjměte pryžovou
membránu (2) a zkontrolujte, zda není poškozená. Pokud ano, vložte
novou. Vložte pojistný kroužek a píst zpět.

VÝMĚNA MEMBRÁNY VAKUOVÉHO DRŽÁKU  

1. Pomalu vytáhněte píst.

(1) 

(2) 

1. Pomalu vytáhněte píst a
očistěte jej. 2. Po vyčištění pístu, naneste

mazivo.
3. Vyčistěte tělo pumpy a
vložte píst zpět.

SKLADOVÁNÍ PO POUŽITÍ

Pozor: Produkt uchovávejte v čistém a suchém prostředí. Chraňte jej před
nečistotami, aby nedošlo k poškození, či ovlivnění běžného používání.

1. Očistěte povrch přísavky. 2. Přísavku chraňte krytem. 3. Uschovejte.

OPATŘENÍ PŘI VNIKNUTÍ VODY A NEČISTOT DO VAKUOVÉHO DRŽÁKU

3/4

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro současnou produkci a společnost ITADECO s.r.o.  je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat.
Vzhledem k mnoha možnostem využití nepřebíráme odpovědnost za nevhodné použití. Kupující plně přebírá odpovědnost 

 za vhodnost zamýšleného použití. Tento dokument je majetkem společnosti ITADECO s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.

ITADECO s.r.o.
 L. Mašínové 1397, Nová Paka, 509 01

+420 499 522 300 | +420 721 011 311
prodej@itadeco.cz | www.itadeco.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ

REV 27/5/2025

Vakuový držák dlažby FESTA
NÁVOD K POUŽITÍ



4/4

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro současnou produkci a společnost ITADECO s.r.o.  je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat.
Vzhledem k mnoha možnostem využití nepřebíráme odpovědnost za nevhodné použití. Kupující plně přebírá odpovědnost 

 za vhodnost zamýšleného použití. Tento dokument je majetkem společnosti ITADECO s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.

ITADECO s.r.o.
 L. Mašínové 1397, Nová Paka, 509 01

+420 499 522 300 | +420 721 011 311
prodej@itadeco.cz | www.itadeco.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ

REV 27/5/2025

Vakuový držák dlažby FESTA
NÁVOD K POUŽITÍ

（3）

3.Nakonec vložte píst
tlakové pumpy zpět do
rukojeti.

VÝMĚNA TĚSNÍCÍHO KROUŽKU PÍSTU VAKUOVÉHO DRŽÁKU

1. Pomalu vytáhněte píst. 2.Uvolněte šroub z těla pístu, vyjměte
podložku a vyměnte těsnící kroužek (3).
Vložte podložku a zajistěte šroubem.

Návod byl přeložen z originálu.


